
SRIJEDA, 23. LIPNJA 2010. _ NARODNE NOVINE __________ STRANICA 1 7 5 -BROJ 5

Ž U P A N I J E  Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavi će se u “Narodnim novinam a Županije 
Zapadnohercegovačke”.

Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
- VLADA-
Broj: 01-1040/10-102
Široki Brijeg, 22. lipnja 2010.

Predsjednik 
dr. Zvonko Jurišić

188
Temeljem članka 36. stavak (5), a u svezi s člankom 

84. Zakona o državnim službenicima u tijelima državne 
službe u Županiji Zapadnoherecgovačkoj («Narodne 
novine Županije Zapadnohercegovačke», broj: 16/08 
i 7/09), Povjerenstvo za državnu službu Županije 
Zapadnohercegovake donosi

PRAVILNIK
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA 

O OCJENJIVANJU RADA DRŽAVNIH 
SLUŽBENIKA U TIJELIM A DRŽAVNE SLUŽBE

U ŽUPANIJI ZAPADNOHERCEGOVAČKOJ

Članak 1.
U članku 9. Pravilnika o ocjenjivanju rada državnih 

službenika u tijelim a državne službe u Županiji 
Zapadnohercegovačkoj («Narodne novine Županije 
Zapadnohercegovačke», broj: 11/09) iza stavka (2) dodaju 
se stavak (3), stavak (4) i stavak (5) koji glase:

«(3) Obrazac za ocjenu o radu, pored rukovoditelja 
i neposrednog rukovoditelja, ako ga ima, potpisuje i 
državni službenik koji se ocjenjuje. Državni službenik 
koji se ocjenjuje, pored neposrednog rukovoditelja i 
osobe nadređene neposrednom rukovoditelju, daje i svoj 
komentar.

(4) Državni službenik koji se ocjenjuje dužan je  dati 
svoj komentar i potpisati obrazac za ocjenu o radu u 
roku od osam dana od dana kad mu je priopćen prijedlog 
ocjene o radu, odnosno od dana kad mu je dostavljen 
popunjen obrazac za ocjenu o radu.

(5) Ako državni službenik koji se ocjenjuje ne da 
komentar i ne potpiše obrazac za ocjenu o radu u roku 
od osam dana od dana kad mu je priopćen prijedlog 
ocjene, odnosno kad mu je dostavljen popunjen obrazac 
za ocjenu o radu, smatra se da državni službenik koji 
se ocjenjuje nema primjedbi i komentara, nakon čega 
će rukovoditelj donijeti rješenje o konačnoj ocjeni 
rada državnog službenika kao da je obrazac za ocjenu 
o radu potpisan od strane državnog službenika koji se 
ocjenjuje».

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u 

“Narodnim novinama Županije Zapadnohercegovačke”.

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Županija Zapadnohercegovačka 
Povjerenstvo za državnu službu 
Broj:01-05-36/10 
Široki Brijeg, 17. lipnja 2010.

Predsjednica Povjerenstva 
Manuela Šarac

189
Temeljem članka 53. i 54. Zakona o srednjem školstvu 

(“Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke”, broj: 
6/04, 8/04, 8/08 i 14/08), ministar obrazovanja, znanosti, 
kulture i športa Županije Zapadnohercegovačke, donosi

ODLUKU 
O UPISU UČENIKA

U PRVE (I.) RAZREDE SREDNJIH ŠKOLA 
U ŠKOLSKOJ 2010./2011. GODINI

I.
U prvi (I.) razred srednje škole upisuju se učenici 

koji su završili osnovnu školu i koji do 1. rujna tekuće 
kalendarske godine nemaju navršenih 17 godina.

Upis će se vršiti u dva upisna roka i tri upisna kruga 
kako slijedi:

A) Rokovi

I. LJETN I UPISNI ROK 

PRVI UPISNI KRUG:

- Prijava učenika za upis 21. i 22. lipnja 2010. 
godine, a za glazbene i druge škole sa posebnom 
provjerom sposobnosti 22. lipnja 2010. godine 
od 8-14 sati;

- Objava rezultata (rang-liste) na školskoj oglasnoj 
ploči, najkasnije 24. lipnja 2010. godine do 8 
sati;

- Upis učenika 25. lipnja 2010. godine od 8-14 
sati.

DRUGI UPISNI KRUG:

- Prijava učenika na nepopunjena mjesta vršit će 
se 29. lipnja 2010. godine od 8-14 sati;


